
Společná STK
VČ přebor, skupina B

Zpravodaj č.:  6
Ročník 2019/2020

Zpracováno dne 18.10.2019 Vedoucí soutěže B. Šiška
Na úvod tohoto zpravodaje žádám všechny družstva, aby vždy na začátku zkontrolovali, zda do 
zápisu zadávají hráče, který opravdu nastoupil. Týká se to především těch družstev, kde hrají hráči 
stejného příjmení. Minulé kolo bylo ve znamení těchto přehmatů.
V tomto kole Svitavy A ukázaly skvělou hru i ve Smiřicích, kde také nahráli hráči tohoto družstva 
nejvyšší výkon družstev a také i v jednotlivcích v podání Jakuba Zelinky – 492. Ostatní zápasy byly v 
režii především domácích, kromě remízy ve Svitavách, kde bod urvalo družstvo Č. Meziříčí A. V 
dalším zápase Č. Třebová B měla co dělat s Přeloučí B. To samé lze říci o zápase v Hradci Králové 
mezi místním družstvem B a Solnicí B. Ve V. Mýtě domácí v zápase s Rybníkem B až tak velké 
problémy neměli.

Výsledky 6. kola

KK ZALABÁK SMIŘICE B -KK SVITAVY A 0:16 2539: 2800 17.10.

SKP DONAP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ B -SK SOLNICE B 10:6 2561: 2538 17.10.

KK SVITAVY B -SKK ČESKÉ MEZIŘÍČÍ A 8:8 2636: 2589 18.10.

TJ LOKOMOTIVA ČESKÁ TŘEBOVÁ B -SK KUŽELKY PŘELOUČ A 10:6 2688: 2673 18.10.

KK V. MÝTO B -SK RYBNÍK A 14:2 2620: 2494 18.10.

SKP DONAP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ A -TJ START RYCHNOV NAD KNĚŽNOU C                    ODLOŽENO  

Nejlepšího výkonu v tomto kole:  2800 dosáhlo družstvo:  KK Svitavy A

Tabulka družstev: 

1. KK Svitavy A 6 6 0 0 82 :  14 2782 12
2. SKK České Meziříčí A 6 4 1 1 64 :  32 2595 9
3. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 5 4 0 1 54 :  26 2720 8
4. KK V. Mýto B 6 3 1 2 56 :  40 2540 7
5. KK Svitavy B 6 3 1 2 50 :  46 2571 7
6. SK Solnice B 5 3 0 2 42 :  38 2538 6
7. SKP DONAP Kuželky Hradec Králové A 5 2 1 2 34 :  46 2587 5
8. KK Zalabák Smiřice B 6 2 0 4 40 :  56 2528 4
9. TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 5 2 0 3 32 :  48 2470 4
10. SK Rybník A 6 2 0 4 36 :  60 2524 4
11. SKP DONAP Kuželky Hradec Králové B 6 1 0 5 24 :  72 2544 2
12. SK Kuželky Přelouč A 6 0 0 6 30 :  66 2481 0

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno
Název
týmu

Průměr (%) Výkon

1x Jakub Zelinka Svitavy A 492 1x
Jakub

Zelinka
Svitavy A 113.61 492

1x Jiří Rus Svitavy B 490 1x Jiří Rus Svitavy B 111.09 490

2x Petr Holanec Č. Třebová B 483 3x
Vlastimil
Krátký

Svitavy A 111.07 481

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https: //kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


3x Jakub Sokol Č. Třebová B 482 1x Petr Holanec Č. Třebová
B 110.17 483

2x Jiří Bartoníček Solnice B 481 3x
Jiří

Bartoníček
Solnice B 110.05 481

3x Vlastimil Krátký Svitavy A 481 3x Jakub Sokol Č. Třebová
B 109.94 482

Podrobné výsledky kola: 

KK ZALABÁK SMIŘICE B 2539 0: 16 2800 KK SVITAVY A

Karel Josef 179 206 385 0: 2 444 246 198 Klára Pekařová
Václav Novotný 199 214 413 0: 2 472 253 219 Milan Novák

Jiří Vokřál 223 211 434 0: 2 454 242 212 Jiří Klusák
Martin Matějček 223 200 423 0: 2 492 232 260 Jakub Zelinka
Roman Vrabec 220 209 429 0: 2 457 232 225 Zdeněk Dokoupil
Jaroslav Hažva 238 217 455 0: 2 481 231 250 Vlastimil Krátký

Rozhodčí: Hažva Jaroslav
Počet diváků: 8
Střídání: Nejlepší výkon utkání:  492 - Jakub Zelinka

SKP DONAP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ B 2561 10: 6 2538 SK SOLNICE B

Oldřich Hornych 226 221 447 2: 0 344 169 175 Vít Jireš
František Beránek 171 218 389 0: 2 459 240 219 Tereza Morávková

Martin Šolc 209 223 432 2: 0 401 216 185 Vladimír Sonnevend

Ludmila Skutilová 197 208 405 2: 0 389 208 181 Patrik Šindler
Josef Pardubský 202 220 422 0: 2 464 245 219 Martin Kozel st.

Jaroslav Gütler 230 236 466 0: 2 481 223 258 Jiří Bartoníček

Rozhodčí: Petr Skutil
Počet diváků: 15
Střídání: Nejlepší výkon utkání:  481 -Jiří Bartoníček

KK SVITAVY B 2636 8: 8 2589 SKK ČESKÉ MEZIŘÍČÍ A

Michal Dvořáček 223 218 441 0: 2 447 222 225 Milan Vošvrda
Jiří Hanuš 215 203 418 0: 2 475 245 230 Jan Brouček

Jiří Rus 249 241 490 2: 0 398 185 213 Ladislav Lorenc*1
Josef Širůček 232 188 420 0: 2 431 222 209 Kamil Vošvrda

Petr Rus 238 204 442 2: 0 410 206 204 Petr Brouček
Jan Zelinka 229 196 425 0: 2 428 211 217 David Štěpán

Rozhodčí: VD
Počet diváků: 23
Střídání: střídání: *1 od 46. hoduOndřej Brouček Nejlepší výkon utkání:  490 - Jiří Rus

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https: //kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


TJ LOKOMOTIVA ČESKÁ TŘEBOVÁ B 2688 10: 6 2673 SK KUŽELKY PŘELOUČ A

Jan Kmoníček 220 235 455 0: 2 463 238 225 Pavel Klička
Petr Holanec 242 241 483 2: 0 448 220 228 David Sukdolák

Adam Mísař 221 204 425 0: 2 453 237 216 Tomáš Sukdolák
Lukáš Umlauf 187 190 377 0: 2 443 219 224 Tomáš Jarolím
Jakub Sokol 256 226 482 2: 0 428 217 211 Jiří Vaníček

Miloslav Hýbl 245 221 466 2: 0 438 206 232 Karel Lang
Rozhodčí: VD
Počet diváků: 15
Střídání: Nejlepší výkon utkání:  483 - Petr Holanec

KK V. MÝTO B 2620 14: 2 2494 SK RYBNÍK A

Petr Dlouhý 248 208 456 2: 0 375 195 180 Ondřej Číž
Michal Hynek 213 206 419 2: 0 401 200 201 Zdeněk Číž

Marek Ledajaks 215 217 432 0: 2 438 215 223 Václav Kolář
Leoš Bartheldi 233 222 455 2: 0 437 218 219 Josef Gajdošík

Ondřej Pecza 242 206 448 2: 0 435 204 231 Lukáš Müller
Václav Perchlík 214 196 410 2: 0 408 204 204 Miroslav Kolář

Rozhodčí: Hynek Michal
Počet diváků: 7
Střídání: Nejlepší výkon utkání:  456 - Petr Dlouhý

Pořadí jednotlivců: 
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Vlastimil Krátký KK Svitavy A 482.08 309.0 173.1 1.1 3/3 (511)
2. Milan Novák KK Svitavy A 473.56 316.9 156.7 4.4 3/3 (484)
3. Jan Brouček SKK České Meziříčí A 471.80 306.1 165.7 3.3 5/5 (498)
4. Jiří Hetych ml. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 469.67 314.3 155.3 4.5 3/3 (486)
5. Jakub Sokol TJ Lokomotiva Česká Třebová B 468.56 316.0 152.6 3.9 3/3 (498)
6. Adam Mísař TJ Lokomotiva Česká Třebová B 467.00 296.0 171.0 2.5 2/3 (509)
7. Petr Holanec TJ Lokomotiva Česká Třebová B 465.44 318.2 147.2 5.9 3/3 (483)
8. Zdeněk Dokoupil KK Svitavy A 463.75 297.6 166.2 1.8 3/3 (475)
9. Jiří Bartoníček SK Solnice B 461.63 303.4 158.3 1.3 4/4 (481)

10. Klára Pekařová KK Svitavy A 460.44 315.0 145.4 4.1 3/3 (490)
11. Tomáš Müller SK Rybník A 456.75 305.0 151.8 4.3 4/5 (491)
12. Jakub Zelinka KK Svitavy A 456.11 312.2 143.9 3.9 3/3 (492)
13. Jaroslav Hažva KK Zalabák Smiřice B 451.92 308.1 143.8 4.3 3/3 (473)
14. Lukáš Vadlejch SKP DONAP Kuželky H. Králové A 451.63 303.0 148.6 6.1 2/2 (485)
15. Jiří Klusák KK Svitavy A 449.67 311.0 138.7 8.0 3/3 (498)
16. Jan Kmoníček TJ Lokomotiva Česká Třebová B 445.67 306.2 139.4 6.3 3/3 (489)
17. Miloslav Hýbl TJ Lokomotiva Česká Třebová B 444.67 299.0 145.7 5.3 3/3 (466)
18. Jaroslav Němeček SKP DONAP Kuželky H. Králové A 444.38 306.1 138.3 5.1 2/2 (456)
19. Oldřich Hornych SKP DONAP Kuželky H. Králové B 444.17 306.4 137.8 7.0 3/3 (450)
20. Martin Kozel st. SK Solnice B 442.75 289.0 153.8 3.8 4/4 (464)
21. Josef Širůček KK Svitavy B 441.50 301.9 139.6 7.9 4/4 (472)
22. Lukáš Müller SK Rybník A 438.20 304.7 133.5 3.6 5/5 (466)
23. Jaroslav Gütler SKP DONAP Kuželky H. Králové B 438.00 306.2 131.8 6.2 3/3 (471)
24. Michal Hynek KK V. Mýto B 435.72 305.3 130.4 5.7 3/3 (461)
25. Jiří Prokop SKP DONAP Kuželky H. Králové A 435.67 290.8 144.8 6.0 2/2 (476)
26. Pavel Klička SK Kuželky Přelouč A 434.63 285.1 149.5 4.0 4/5 (463)
27. Filip Ivan SKP DONAP Kuželky H. Králové A 434.63 312.6 122.0 5.9 2/2 (455)
28. Petr Brouček SKK České Meziříčí A 434.60 298.4 136.2 7.6 5/5 (478)
29. Michal Dvořáček KK Svitavy B 434.33 304.4 129.9 8.9 3/4 (485)
30. Jan Vaculík KK Svitavy B 433.17 300.0 133.2 6.8 3/4 (448)
31. Václav Kolář SK Rybník A 432.50 306.4 126.1 6.4 5/5 (475)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https: //kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/


32. Tereza Morávková SK Solnice B 432.33 303.3 129.0 7.7 3/4 (459)
33. David Štěpán SKK České Meziříčí A 431.13 303.6 127.5 6.1 4/5 (444)
34. Ladislav Lorenc SKK České Meziříčí A 430.13 292.8 137.4 6.3 4/5 (450)
35. Jiří Vokřál KK Zalabák Smiřice B 429.17 304.2 125.0 9.3 3/3 (463)
36. Petr Skutil SKP DONAP Kuželky H. Králové A 427.88 307.9 120.0 10.3 2/2 (450)
37. Tomáš Sukdolák SK Kuželky Přelouč A 427.80 294.9 132.9 6.2 5/5 (453)
38. Roman Vrabec KK Zalabák Smiřice B 427.58 298.3 129.3 8.3 3/3 (461)
39. Ilona Sýkorová TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 427.56 298.0 129.6 5.1 3/3 (473)
40. Václav Novotný KK Zalabák Smiřice B 427.25 300.8 126.5 7.1 3/3 (475)
41. Jiří Rus KK Svitavy B 425.83 298.8 127.0 5.9 4/4 (490)
42. Ondřej Pecza KK V. Mýto B 424.89 291.8 133.1 9.1 3/3 (454)
43. Oldřich Krsek TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 424.17 294.3 129.8 8.0 3/3 (456)
44. Jindřich Jukl KK Svitavy B 422.75 295.6 127.1 9.3 4/4 (438)
45. Miroslav Kolář SK Rybník A 422.50 296.0 126.5 6.5 4/5 (463)
46. Bohuslav Trejtnar SKP DONAP Kuželky H. Králové B 421.75 298.8 123.0 8.3 2/3 (447)
47. Jan Zelinka KK Svitavy B 420.50 293.0 127.5 9.0 4/4 (456)
48. Leoš Bartheldi KK V. Mýto B 420.33 294.5 125.8 6.3 3/3 (455)
49. Milan Vošvrda SKK České Meziříčí A 419.80 297.0 122.8 7.2 5/5 (447)
50. Petr Dlouhý KK V. Mýto B 419.50 289.0 130.5 7.3 3/3 (456)
51. Martin Šolc SKP DONAP Kuželky H. Králové B 418.33 291.5 126.8 10.3 3/3 (478)
52. Kamil Vošvrda SKK České Meziříčí A 417.80 291.4 126.4 6.6 5/5 (441)
53. Josef Pardubský SKP DONAP Kuželky H. Králové B 417.33 294.0 123.3 8.6 3/3 (439)
54. Václav Perchlík KK V. Mýto B 417.17 290.6 126.6 4.4 3/3 (456)
55. Vladimír Sonnevend SK Solnice B 417.00 278.7 138.3 4.7 3/4 (436)
56. Martin Matějček KK Zalabák Smiřice B 416.63 304.1 112.5 13.9 2/3 (446)
57. David Sukdolák SK Kuželky Přelouč A 416.50 287.2 129.3 6.6 5/5 (448)
58. František Beránek SKP DONAP Kuželky H. Králové B 415.83 277.5 138.3 8.5 2/3 (445)
59. Josef Gajdošík SK Rybník A 415.00 282.6 132.4 3.6 4/5 (437)
60. Jan Zeman TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 413.56 285.7 127.9 7.3 3/3 (429)
61. Ludmila Skutilová SKP DONAP Kuželky H. Králové B 412.50 290.5 122.0 8.1 3/3 (438)
62. Karel Lang SK Kuželky Přelouč A 410.80 286.4 124.4 6.4 5/5 (438)
63. Marek Ledajaks KK V. Mýto B 408.89 290.7 118.2 6.7 3/3 (446)
64. Jiří Vaníček SK Kuželky Přelouč A 403.70 285.1 118.6 6.7 5/5 (484)
65. Václav Buřil TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 403.56 281.0 122.6 8.1 3/3 (424)
66. Lubomír Šípek TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 403.00 278.3 124.7 8.6 3/3 (432)
67. Pavel Krejčík TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 402.50 284.5 118.0 10.3 3/3 (441)
68. Martin Holý SKP DONAP Kuželky H. Králové A 398.25 285.0 113.3 7.9 2/2 (452)
69. Petr Hanuš SK Kuželky Přelouč A 394.50 272.0 122.5 9.8 4/5 (432)
70. Lukáš Umlauf TJ Lokomotiva Česká Třebová B 391.33 286.8 104.5 12.5 2/3 (443)
71. Vít Jireš SK Solnice B 378.00 280.3 97.7 14.0 3/4 (410)
72. Karel Josef KK Zalabák Smiřice B 372.75 277.6 95.1 15.4 2/3 (419)
Daniel Stráník KK V. Mýto B 476.00 335.0 141.0 5.0 1/3 (476)
Josef Ledajaks KK V. Mýto B 455.00 295.0 160.0 4.0 1/3 (455)
Pavel Dymák SK Solnice B 454.00 320.0 134.0 4.0 1/4 (454)
Jakub Jirčík KK Svitavy A 443.25 315.5 127.8 8.5 1/3 (494)
Petr Rus KK Svitavy B 437.00 306.8 130.3 9.5 2/4 (442)
Luděk Sukup KK Zalabák Smiřice B 435.00 297.0 138.0 8.0 1/3 (435)
Zdeněk Tobiška SK Solnice B 427.00 306.5 120.5 6.5 1/4 (442)
Jiří Hanuš KK Svitavy B 418.00 295.0 123.0 8.0 1/4 (418)
Ondřej Brouček SKK České Meziříčí A 416.75 308.0 108.8 10.3 2/5 (431)
Ivana Bartoníčková SK Solnice B 409.50 290.0 119.5 11.5 2/4 (453)
Jiří Machač SKP DONAP Kuželky H. Králové A 407.00 293.0 114.0 12.0 1/2 (407)
Martin Kozel ml. SK Solnice B 405.50 279.0 126.5 8.5 2/4 (424)
Tomáš Štol KK Svitavy B 403.00 289.0 114.0 11.0 1/4 (403)
Jiří Pácha TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 398.00 269.0 129.0 10.0 1/3 (400)
Zdeněk Číž SK Rybník A 395.50 284.0 111.5 7.5 2/5 (401)
Tomáš Jarolím SK Kuželky Přelouč A 394.33 283.3 111.0 11.3 3/5 (443)
Petr Kosejk SK Solnice B 394.00 270.0 124.0 10.0 1/4 (394)
Patrik Šindler SK Solnice B 389.00 278.0 111.0 12.0 1/4 (389)
Ondřej Číž SK Rybník A 386.33 272.7 113.7 8.0 3/5 (423)
Marcel Novotný SK Rybník A 384.50 271.0 113.5 10.2 3/5 (404)
Margita Novotná KK Zalabák Smiřice B 361.00 260.0 101.0 15.0 1/3 (361)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https: //kuzelky.com 4

https://kuzelky.com/


Sportovně technické informace: 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo číslo startu

5694 Zdeněk Číž 18.10.2019 SK Rybník A 2x

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo

22662 Jiří Hanuš 18.10.2019 KK Svitavy B
23828 Patrik Šindler 17.10.2019 SK Solnice B

Program dalšího kola: 

25.10.2019 pá 17: 00 SK Solnice B - SKP DONAP Kuželky Hradec Králové A
25.10.2019 pá 17: 00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou C - KK Zalabák Smiřice B
25.10.2019 pá 17: 00 KK Svitavy A - KK V. Mýto B
25.10.2019 pá 17: 00 SK Kuželky Přelouč A - SKP DONAP Kuželky Hradec Králové B
25.10.2019 pá 17: 00 SKK České Meziříčí A - TJ Lokomotiva Česká Třebová B
25.10.2019 pá 17: 00 SK Rybník A - KK Svitavy B

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https: //kuzelky.com 5

https://kuzelky.com/

	Výsledky 6. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Sportovně technické informace:
	Starty náhradníků:
	Hráči dopsaní na soupisku:
	Program dalšího kola:

